
Płoiekt

zdnia 5 czerwca2025r,
Zatvlier dzony przez,,....,,...,

UCHWAŁA NR
RADY GMINY CZERWIN

z dnia .,...,,,.,,,,,,..... 2025 r,

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Czerwin wotum zaufania

Na podstawie art,Zlaa ust.9ustawy zdnia 8marca l990r. osamorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.
z2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Czerwin uchwala, co następuje:

§ 1. W związlu zzakończeniem debaĘ nad Raportem o stanie Gminy Czerwin zaż024 rok, Rada Gminy
Czerwin udziela Wójtowi Gminy Czerwin wotum zaufania.

§ 2. Wykonanie uchwĄ powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Czerwin.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu na gminnych tablicach ogłoszeń.

§ 4. Uchwała wchodzi w Ęcie z dniem podjęcia.

Id: 9DBOB59C- 063 1 -40 AB-920C-I2FD 4247E42A. PĄekt Strona 1


